09/08/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/755F6EEB/03AGdBq26jCJ9MP8B2Jr7to8B_hp5Tbu9KyOHE-hfdu7UWGU9N30NCN6udAAFCq0VNQk… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N.° 086/2021 - NOMEIA CARGO COMISSIONADO

PORTARIA Nº 086/2021
DATA: 14 de maio de 2021

SÚMULA: Nomeia cargo comissionado.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando
o disposto no art. 11, inciso II, da Lei Municipal 590 de 18 de maio
de 2017,
R E S O L V E:
Art. 1º - Nomear a senhora ROSA APARECIDA MIRANDA
NEVES, portadora do CPF/ MF: 995.779.769-72, RG 6.728.914-5 -
PR para o cargo de provimento em comissão de CHEFE DO SETOR
ADMINISTRATIVO.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, 14 de maio de 2021.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Aparecida Conceição Santana Ribeiro

Código Identificador:755F6EEB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/05/2021. Edição 2264

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/